bung belf^lben brn ®rafm urfunbllc^ mftjut^filen. Tom. IT, p. 665.
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^87. 1384. la Scbffitac. (Vm Qtinoo^ naä» 2)arot^ra.>

TMnUt 9smlttaf von S^utltnlftotf fc(ä(C wn Ölrafen Snrt«

tbt ^ Pcttntocs Ad btjfm j^iniftniMlii »Itt SofI ^<^acn(f(^'' fi^

Vttt |u Üliittlfiiibocf itt 9ifgUr: 9i^cftai jt(cOctbergA

^Oiii 9t$tni)fr. Tom* I. p. 1013.

»38. 1384. 14. Jfbr. (2fn 6t. ^ßalentinitag.) «tefon t>on

Öelben erljalt al« JCienflmonn „jufKoff ^tl)avr\ifd)t'* tjon feinem 8«s

^cnlljerrn, ©tvifen 5rfebri(?) ju rrtcnburg, bn« ®ut ju ©clben gegen

einen \a\)ili(i)m 3in8 tcn 5 ^funb ferner. <25ieglft: yUguim OOQ

i(^fU<cb€rg, ^^an« Oes SP^ötntjer. Tom. I. p. 963*

889. 1384. d. Majt. NM PhiBppui im Ateoeonio , bip
Mratione ^oin» Epiicopvt SftbiMMit ••eiae B«nitnM So*
ototu« CardoiAlU tt Pfttmroha A^le^tnnt, ROtnm fMonnt
tmtacrtu, ^ood in »ostta pyteientM ooiiatitatat, Magnifim
tt poimM doinüiat Hermanii» Coine» Ciliae, nobi* humiKter
sopplioavit, ut ipaom de fendia taia aatiqais iastis et lega-

likna« qvae ipse et progenitores tui antiquitua habvemnt
et tentienmi in feadem, ab Aqoilegenai £ecleaia noatra, et

boAte Milioriee dominia Patriarebia, nottris praedeceaaort»

bm, ifioeathre gratiosiaa digoaremur. Nos Butem atiendeatea

denotionem et legaliiatem, qaat idem Magnificoa Ileninoa*
Comes suique progenitores ad ipsam Ecclcsiam et nos ac

pracdecessoi es nostros habuerunt hactenus indcfesse, spe-

rarous et credimus etiani, ([uod ipse Comes nobis et Eccle-

siae nostrae pracfatae fidelis erit, et Vasallus, Ipaum domi-
num Hermanam coniitem pro se suisque haeredibus reeipi-

entem de omnibus suis feudis antiquis, iustis et legalibus

praemissis, manualiter inuestiuiraus cum iimbria Ciamidis

nostrae, Saluo Jure nostrae Aquilegensis Ecciesiac saepe-

dictae et alterius cuiuscunquc, Protestantes expresse, quod
per inuestitoram huiusmodi eundem dominum comitem non
intendimas de aliquibus dpmioijs, iuribus et alijs bonis in-

«ealire, si qaae nobia et dieiae Eceleaiae nostrae detinet

oooapata , aed aolnm de »»ti^ma raalia et legailibiia fendie

•oia, QnibiU povaotia praefttma DonaiiMia' Hemanna Cornea,

digkia elenetie nobia oe Aqnile^enai Eocleaiae »0011*0 pvoo*

dioiaa inreaic, one fidoKa et leffalia« et onuiio «Ha et ain-

galt faeof«, qoae idelia VaaaJina domino ano tonetnr ex
dobito eta, prent in talibna eat oenanetnm. Bonn nero ftm»

dolit In acriptia data» per ipanm dominnm oomtieiD et aa*

a^nata, per eamqne peaaeaaa, de qnibna, nt praemUtitnr,